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Webredaktør/kommunikasjonsrådgiver
Kommunikasjonsenheten i Direktoratet for økonomistyring har seks ansatte som jobber bredt kommunikasjonsfaglig. Enheten har ansvar for
intern- og eksternkommunikasjon i tillegg til salg og kundekommunikasjon. Vi skal sikre at DFØ fremstår samordnet og profesjonell gjennom
effektiv og tilpasset kommunikasjon. Våre viktigste målgrupper er andre statlige virksomheter. Vi har en ledig fast stilling som
webredaktør/rådgiver og søker en ansvarsfull, engasjert og selvgående person som trives med mye ansvar i en variert arbeidssituasjon, med
høyt tempo.
 
Arbeidsoppgaver

Produsere og publisere innhold til DFØs nettsider
Administrere nettsidene og forvalte innholdet
Initiere og gjennomføre trafikkøkende tiltak
Måling, tracking og monitorering av våre nettsider
Være en pådriver i arbeidet med å forbedre og videreutvikle våre nettsider
Lære opp kollegaer som har rett til å publisere
Gjøre andre oppgaver knyttet til kommunikasjonsarbeidet i DFØ

Kvalifikasjoner

Bør ha bachelor-/mastergrad innen kommunikasjon, journalistikk og/eller digitale medier, men relevant erfaring kan erstatte kravet til
formell utdannelse
Må ha god kommunikasjonsfaglig kompetanse og kunnskap om webteknologi og digital kommunikasjon
Må ha svært gode skriftlige og muntlige språkkunnskaper
Må ha god kjennskap til Google Analytics eller andre analyseverktøy
Må ha redaksjonell/journalistisk erfaring
Kjennskap til Episerver er en fordel
Fotokompetanse/kompetanse på bildebehandling er en fordel
Bør ha kunnskap om offentlig forvaltning

Egenskaper 

Du har et talent- og et brennende engasjement for web og digital kommunikasjon
Du er en positiv pådriver, som tar initiativ til forbedring og utvikling
Du er strukturert, effektiv og analytisk
Du elsker faget, og har evne til å tenke helhetlig
Du har gjennomføringsevne og leverer til avtalt tid
Du er god til å formidle og skriver godt og raskt
Du er en teamarbeider, som også jobber effektivt og selvstendig
Du liker å ha mye å gjøre

Personlig egnethet blir tillagt stor vekt.
 
Stillingen blir plassert som rådgiver i lønnstrinn 50-62 (for tiden kr 429 700-528 800 pr. år) , avhengig av utdannelse og erfaring. For spesielt
godt kvalifiserte søkere kan høyere lønn vurderes. Fra lønnen trekkes 2 prosent til Statens pensjonskasse. Ved ansettelse er det seks
måneders prøvetid.

DFØ legger vekt på mangfold og vi oppfordrer alle som er kvalifiserte til å søke, uten hensyn til alder, kjønn, funksjonsevne, nasjonalitet eller
etnisk bakgrunn. DFØ er en IA-virksomhet og vi vil om nødvendig legge forholdene til rette for personer med nedsatt funksjonsevne.

Se vår hjemmeside www.dfo.no for mer informasjon om DFØ.

Eventuelle spørsmål kan rettes til kommunikasjonsdirektør i DFØ, Ruth Høyland Jønsrud, tlf. 95 18 31 08

Søknadsfrist: 10. november 2014.

Søk på stillingen
Klikk på den grønne knappen “Søk stillingen” øverst på siden for å søke på stillingen.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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